海南信华招标代理有限公司--关于警用管理服务设备中标结果公告

海南信华招标代理有限公司受东方市公安局委托，对警用管理服务设备（项目编号：HNXHZB2017-052）组织竞争性磋商，并于近日完成了开、评标工作，现将中标结果公告如下：

1.项目名称及用途
项目名称：警用管理服务设备
项目用途：东方市公安局工作需要

2.公告日期及定标日期

公告日期：2017.12.21
定标日期：2018.1.5
3.中标及成交结果情况

中标单位：福州勇士电动科技有限公司

中标金额: ￥1110000（大写：人民币壹佰壹拾壹万元整）
联系地址:福州市马尾区亭江镇长洋路177号福州出口加工区综合办公楼311-A17(自贸试验区内)

中标货物名称及数量：警用管理服务设备一批

供货期：合同签订后28天
4.评标委员会成员：朱春侠、徐湛生、秦小梅
5.代理机构联系方式
联系人：陈小姐
电  话：18898253907/0898-65783934
地  址: 海口市龙昆南路汇隆广场（特区报）1单元1106室
    6.采购人联系方式
联系人：符玮琳
电 话：13976357168
地  址：东方市九龙大道

如对中标结果有疑义，请于即日起7个工作日内以书面形式与海南信华招标代理有限公司联系。
                  海南信华招标代理有限公司
                 2018年1月15日